
                                                                                         Číslo smlouvy objednatele: 639-2019-520203 
                                                                                                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                    Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Buřenice a v k.ú. Radějov u Buřenic 

 

 

1 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 639-2019-520203 –  
KoPÚ v k.ú. Buřenice a v k.ú. Radějovu u Buřenic 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ pro Kraj 

Vysočina 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Tel. +420 727 956 510  
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE 
 reprezentant plnění závazku 
Sídlo: obec Lesná 
Provozovna:  obec Pelhřimov   
Zastoupen: xxxx   
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxx  
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxx  
 xxxx  
Telefon: xxxx    
E-mail: xxxx  
ID DS: ezcpkw8  
Bankovní spojení: KB Pelhřimov  
Číslo účtu: xxxx    
IČ: 43820654   
DIČ: xxxx  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Fyzická osoba  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunutí termínu etapy 3.4.2. - Zjišťování průběhu 

vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů, etapy 3.4.3. - Zjišťování 

hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. a etapy 3.4.3. - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona u KoPÚ Buřenice a u 

KoPÚ Radějov u Buřenic.  

U KoPÚ Buřenice a KoPÚ Radějov u Buřenic je posun termínů etap 3.4.2. a 3.4.3. způsoben aktuální 
epidemiologickou situací ve výskytu onemocnění COVID-19. Vláda ČR rozhodla o vyhlášení nouzového stavu 
(Usnesení č. 196/2021), dále svým usnesením uložila orgánům veřejné moci a správním orgánům, aby omezily 
svůj provoz (Usnesení č. 199/2021). V souladu s Usnesením vlády ČR č. 216 ze dne 26.2.2021 bylo přijato 
krizové opatření, které zakazuje osobám opustit území okresu nebo hlavního města Prahy, na jehož území 
mají trvalý pobyt nebo bydliště.  



                                                                                         Číslo smlouvy objednatele: 639-2019-520203 
                                                                                                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                    Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Buřenice a v k.ú. Radějov u Buřenic 

 

 

2 

 

 
S ohledem na výše uvedené a s přihlédnutím k nepříznivému vývoji v šíření COVID-19 v ČR a veškeré vládní 
opatření došlo u KoPÚ Buřenice a KoPÚ Radějov u Buřenic k posunu těchto termínů: 
 
KoPÚ Buřenice: 
Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.2. - Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně 
trvalého označení lomových bodů se posouvá z původně předpokládaného 30.06.2021 na termín 31.08.2021. 
 

Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.3. - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. se posouvá z původně předpokládaného 30.06.2021 
na termín 31.08.2021. 
 

Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.3. - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona se posouvá 
z původně předpokládaného 30.06.2021 na termín 31.08.2021. 
 
KoPÚ Radějov u Buřenic: 
Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.2. - Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně 
trvalého označení lomových bodů se posouvá z původně předpokládaného 30.04.2021 na termín 31.08.2021. 
 

Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.3. - Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. se posouvá z původně předpokládaného 30.04.2021 
na termín 31.08.2021. 
 

Termín odevzdání dílčí etapy 3.4.3. - Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona se posouvá 
z původně předpokládaného 30.06.2021 na termín 31.08.2021. 
 
 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1a) - Položkový výkaz činností 
pro KoPÚ Buřenice a příloha č. 1b) – Položkový výkaz činností pro KoPÚ Radějov u Buřenic, kde jsou zahrnuty 
veškeré změny z uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo č. objednatele 639-2019-520203. V ostatních 
ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 639-2019-520203 nemění. 
 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

V Jihlavě dne 10.3.2021     V Pelhřimově dne 10.3.2021 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.     Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina     reprezentant plnění závazku 

Státního pozemkového úřadu 

    
 
   
Přílohy: 
1a) Položkový výkaz činností - KoPÚ Buřenice 
1b) Položkový výkaz činností - KoPÚ Radějov u Buřenic 



Položkový výkaz činností - Příloha č. 1a) k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Buřenice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod 10 2 000 20 000 31.5.2020

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 658 650 427 700

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 133 500 66 500

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 155 1 600 248 000 31.8.2021 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 179 2 400 429 600 31.8.2021 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

2)
 100 bm 6 3 000 18 000 31.8.2021 

Rozbor současného stavu                      ha 791 150 118 650 31.10.2021 1)

Studie odtokových poměrů 2) ha 791 50 39 550 31.10.2021 1)

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 791 250 197 750 31.5.2022 1)

1 565 750 31.5.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 791 400 316 400

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 45 900 40 500

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 48 150 7 200

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 32 300 9 600

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 791 650 514 150 31.3.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

907 850

3.6. Mapové dílo ha 791 280 221 480
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

221 480

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

31.10.2020 1)

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

  31.5.2023 1)

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



1 565 750 Kč

907 850 Kč

221 480 Kč

2 695 080 Kč

565 967 Kč

3 261 047 Kč

 

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

MJ - Závazné měrné jednotky

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                             

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                     

Státního pozemkového úřadu

1) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE, reprezentant plnění závazku    

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem.

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V  Pelhřimově dne 10.3.2021

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 10.3.2021         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



Položkový výkaz činností - Příloha č. 1b) k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Radějov u Buřenic

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod 11 2 000 22 000 31.5.2020

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 297 650 193 050

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 177 500 88 500

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 199 1 600 318 400 31.8.2021 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 93 2 400 223 200 31.8.2021 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

2)
 100 bm 4 3 000 12 000 31.8.2021 

Rozbor současného stavu                      ha 474 150 71 100 31.10.2021 1)

Studie odtokových poměrů 2) ha 474 50 23 700 31.10.2021 1)

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 474 250 118 500 31.5.2022 1)

1 070 450 31.5.2022

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 474 400 189 600

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 30 900 27 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 35 150 5 250

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 11 300 3 300

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 474 650 308 100 31.3.2024

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

553 250

3.6. Mapové dílo ha 474 280 132 720
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

132 720

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

31.10.2020 1)

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

 30.4.2023 1)

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



1 070 450 Kč

553 250 Kč

132 720 Kč

1 756 420 Kč

368 848 Kč

2 125 268 Kč

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

MJ - Závazné měrné jednotky

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                                             

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                                                                     

Státního pozemkového úřadu

1) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE, reprezentant plnění závazku    

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 

kvalifikovaným odhadem.

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Pelhřimově dne 10.3.2021

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 10.3.2021  

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč


